檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：戴美倫

電話：(03)3322101分機7589

傳真：(03)3318446

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：桃教特字第1030061982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：QKHRET

主旨：檢送臺中市私立惠明盲校辦理「2014惠明特殊教育學術研

討會」活動簡章及報名表各1份供參，請 查照。

說明：

一、依據臺中市私立惠明盲校103年8月28日惠明學字第103100

0129號函辦理。

二、有意參加者請填妥報名表逕向該校辦理報名事宜，若有疑

義請逕洽本案聯絡人：張言司組長，聯絡電話：(04)2566

1024分機121。

正本：本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-04
10:42:44

1030005977

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/04 11:23

■■■■■■■無附件